



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

BB Real Estate ApS
Bakkegårdsvej 509, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 38 82 89 91

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: 18937cPXPW249929904

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023.

Jesper Brændholt Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	BB Real Estate ApS Bakkegårdsvej 509 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 38 82 89 91
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mark Ildved Bergmann, Direktør
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsinvestering og drift af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.251.650 kr. mod 984.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Nettoomsætning	1.251.650	984
Andre eksterne omkostninger	-58.418	-21
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-690.172	-413
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-73.715	1.427
Bruttoresultat	429.345	1.977
Andre finansielle indtægter	711.320	0
Øvrige finansielle omkostninger	-402.611	-319
Resultat før skat	738.054	1.658
2 Skat af årets resultat	-167.358	-361
Årets resultat	570.696	1.297
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	570.696	1.297
Disponeret i alt	570.696	1.297



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	12.900.000	11.100
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.900.000</u>	<u>11.100</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.900.000</u>	<u>11.100</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>39.264</u>	<u>2.287</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.264</u>	<u>2.287</u>
	Aktiver i alt	<u>12.939.264</u>	<u>13.387</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	3.304.226	2.734
Egenkapital i alt	3.354.226	2.784
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	674.700	678
Hensatte forpligtelser i alt	674.700	678
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.931.572	5.712
Kreditinstitutter i øvrigt	1.667.397	0
Deposita	224.784	188
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.468.178	1.424
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.291.931	7.324
4 Kortfristet del af langfristet gæld	192.825	190
Gæld til pengeinstitutter	0	2.260
Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.912	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser	197.087	98
Selskabsskat	164.258	39
Anden gæld	47.325	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	618.407	2.601
Gældsforpligtelser i alt	8.910.338	9.925
Passiver i alt	12.939.264	13.387
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.733.530	2.783.530
Årets overførte overskud eller underskud	0	570.696	570.696
	50.000	3.304.226	3.354.226



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Årets værdiregulering	-73.715	1.427
	-73.715	1.427
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	170.258	47
Årets regulering af udskudt skat	-2.900	314
	167.358	361



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	8.020.227	5.637
Tilgang i årets løb	1.873.715	2.383
Kostpris 31. december 2022	9.893.942	8.020
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	3.079.773	1.653
Årets regulering til dagsværdi	-73.715	1.427
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	3.006.058	3.080
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	12.900.000	11.100

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	7,01
Laveste afkastprocent	5,08

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.100.125	168.553	4.931.572	4.343.204
Kreditinstitutter i øvrigt	1.691.669	24.272	1.667.397	1.705.581
Deposita	224.784	0	224.784	224.784
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.468.178	0	1.468.178	0
	8.484.756	192.825	8.291.931	6.273.569



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.017 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 12.900 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.


